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FBOK 
HORIZONTAL
(VARIIERT)

1

Straße Bestand (i. Gef.)

4

9

3

2

1
2
3

4
5

AUSGLEICHSSCHEIBEN (HöHE VARIIERT)
80 X 80 MM KANZHOLZRAHMENKONST., LäRCHE
DOKAPLATTE 27 MM; OBERE BESCHICHTUNG GESCHLIFFEN 
UND NACH ABSPRACHE NEU VERSIEGELT; ALTERNATIV: 
DIELEN MIT 10 MM FUGEN
UKONST. NACH STAT. ERF. (Z.B. EUROPALETTEN)
BLECHABDECKUNG, VERSCHRAUBUNG 
NIROSTA/SCHUTZKAPPEN

6

7
8
9

LäRCHENSCHALUNG 68 X 18 MM, HORIZONTAL 
VERLEGT, AUF 68 X 18 MM LATTUNG BZW. NACH STAT. 
ERF., ABSTAND LATTEN 10 MM
AUSKLEIDUNG SPERRHOLZBRETTER
PFLANZTROG MIT WURZELFESTER FOLIE AUSGELEGT
UKONST. NACH STAT. ERFORDERNIS, Z.B. 50 X 50 MM
BEPFLANZUNG NACH ABSPRACHE
OPT.: BLECH RAL... ALS SPRITZ- UND ANSTOSSSCHUTZ
(RINGSUM)
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*MAXIMALHöHE  AUF GRUND DES STRAßENGEFäLLES DARF 115 - 120 CM ü. VORDERER STRAßENFLUCHT NICHT üBERSCHREITEN)

*
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Modul A Modul B Modul C Modul D
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+0,00
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+0,331,8
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Öffentlicher Gehsteig

Straße (Öffentliches Gut)

Parkplatz

Gehsteig

SitzbankTisch statisch 
DM=50 cm

Tisch statisch
DM=50 cm

PflanztrogPflanztrogPflanztrog

Pflanztrog

Öffentlicher Gulli
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Sitzbank

Holzbeplankung, behandelt Holzbeplankung, behandelt
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PROJEKT

BAUHERR

PLANINHALT

PLANVERFASSER

EINLAGEZAHL:

KAT.-GEM.:

PROJ-NR:

DATUM:

GEZEICHNET:

GRUNDSTÜCK:

DER AUSFÜHRENDE IST VERPFLICHTET, ALLE BESTANDSMASSE UND PLANKOTEN VOR ARBEITSBEGINN ZU ÜBERPRÜFEN. DIESE ZEICHNUNG IST UNSER GEISTIGES EIGENTUM
UND UNTERLIEGT DEM URHEBERRECHT. EINE VERVIELFÄLTIGUNG, AUSHÄNDIGUNG AN DRITTE PERSONEN ODER ÜBERLASSUNG AN KONKURRENZFIRMEN IST UNTERSAGT. 

BAUBEHÖRDE

PLAN-NR:
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Spittelbreitengasse
Wien

Bundes- und Realgymnasium 1120 Wien, Erlgasse

Erlgasse 32-34
1120 Wien

EINREICHPLAN

Öffentliches Gut, Stellpl.
vor Erlgasse 32-34

Meidling (01305)

Einreichplan

GRÄTZLOASE

857

Camillo Sitte Bautechnikum
LEBERSTRASSE 4C

1030 WIEN
+43 650 962 55 63

s.hirschfeld@bautechnikum.at
www.bautechnikum.at
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Dies ist kein Ausführungsplan!
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